2023 年 7 月 10 日

お客様各位

スズキ機工株式会社

完全 PP 事業部 大塚 征一郎

TEL：047-385-5311

FAX：047-385-5313

Info-new@suzuki-kikoh.com

LS ベルハンマーGOLD カートリッジグリース 容器変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度２０２３年７月の出荷分より、下記製品の容器が変更となりますのでご案内致します。

敬具

記

・対象商品：LS ベルハンマーGOLD カートリッジグリース No.0、No.2

・仕様変更内容：容器の色を茶色から橙色へ変更

・変更理由：内容物の漏出防止として

・変更時期：２０２３年７月以降、既存色の在庫が無くなり次第、順次変更

以上

※参考：左が既存色、右が新色

mailto:Info-new@suzuki-kikoh.com